岐阜市行政第227号の4

平成19年3月1日

岐阜市情報公開･

個人情報保護審査会

会長　榊原　秀

兼松　秀代　~様

答申の一部変更に係る通知の写しの送付について

＼-

平成19年1月31日付け岐阜市行政第227号で岐阜市情報公開･個人情報保護審

査会が行った答申について同審査会からその一部変更について通知がありまし

たので､岐阜市情報公開条例第12条の6め規定を車用し､当該通知の写しを送

付しますQ

担当:行政管理部行政室法規グループ

TELO58-265-4141内線2405

､ヽ■′

＼ノ.

岐阜市長　細　江　茂光様

岐阜市行政第227号の3

平成19年2月26日

岐阜市情報公開･

個人情報保護審査会
会　長　榊原　秀

公文書公開請求に対する一部非公開処分に関する

不服申立てに係る答申の一部変更について

平成19年1月31日付け岐阜市行政第227号で行った答申について､答申書中第5

審査会の審査経緯等の記載に不備がありましたので､別紙のとおり改めること

とし､通知しますo

担当　行政管理部行政室法規グループ

ノ

ヽ′

､ヽ-

(別紙)

第5　審査会の審査経緯等

平成18年. 1月13日　公文書公開請求

1月26日　実施機関の一部非公開決定

3月27日　異議申立て

4月　7日　諮問

4月14日　実施機関に陳述書の提出依療

5月1日　陳述書提出

5月12日　陳述書の写しを異議申立人に送付

6月　6日　異議申立人から意見書の提出

6月　9日　審査会開催｡実施機関及び異議申立人から意~見聴取

8月　3日　再陳述書提出

8月　7日　審査会開催｡実施機関から意見聴取

8月23日　再陳述書の写しを異議申立人に送付

9月　4日　異議申立人から再陳述妻に係る意見書の提出

9月　6日　審査会開催｡異議申立人から意見聴取

12月　6日　審査会開催

12月26日　審査会開催

平成19年　1月10日　審査会開催｡

1月31日　審査会開催｡答申